„ Obec sa zaväzuje SpKCH za obdobie od 01.01.2025 do 31.12.2025 poskytnúť finančný príspevok na 
prevádzku v dennom stacionári: Dom Charitas sv. Marty, 034 81 Lisková č. 35, vo výške 2 775,50 €. 

2. Čl. II. bod 4 znie: 
Finančný príspevok bude SpKCH poukazovaný zálohovo mesačne: od 1.1.2025 do 31.01.2025 vo výške 
364,- € (slovom: tristošesťdesiatštyri eur), od 1.2.2025 do 31.03.2025 vo výške 273,- € (slovom: 
dvestosedemdesiattri eur), od 1.4.2025 do 31.07.2025 vo výške 182,- € (slovom: 
jednostoosemdesiatdva eur) a od 01.08.2025 do 31.12.2025 vo výške 227,50 € (slovom: 
dvestodvadsaťsedem eur päťdesiat centov) na číslo účtu SK90 0900 0000 0051 3910 0869. 

Čl. II 

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom 
nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Obcou. 

2. Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy